
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00600920

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25357522
DIČ: CZ25357522

Projektant: IČ: 47470569

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

OSTRAVA-8112023

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

DUO STAV s.r.o

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): 
Výkaz výměr je zpracován v souladu s vyhláškou. č.169/2016 Sb. celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z 
výkresů. Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby zák. č. 134/2016 Sb. (§92) a vyhlášky  č. 169/2016 Sb. (§2) , tj. technické 
zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě 
licencí potřebných SW). 
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo 
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §182). Pokud uchazeč 
nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady – splnění všech parametrů a koordinaci se 
všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele)., 
6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže. 

848 007,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
848 007,53 178 081,5821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 026 089,11

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: OSTRAVA-8112023

Stavba:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum:

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:

Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

293 208,41242 321,00EI Elektroinstalace učebny a přípravny

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

449 606,06371 575,262.1.1.1. Odborná učebna pro praktické sestry č. A204

848 007,53 1 026 089,11

283 274,64234 111,272.1.1.2. Přípravna pomůcek č. A203 (vč. přilehlých prostor č. A214)

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

27. 7. 2023

Stebau s.r.o., Jižní 870, 
500 03 Hradec Králové

 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00600920

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25357522

DIČ: CZ25357522

Projektant: IČ: 47470569

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 371 575,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 371 575,26 21,00% 78 030,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 449 606,06

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

2.1.1.1. - Odborná učebna pro praktické sestry č. A204

DUO STAV s.r.o  Opava  U lučního mlýna 12   74705

Strana 1 z 8



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 

Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o  Opava  U lučního mlýna 12   74705 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 371 575,26

HSV - Práce a dodávky HSV 96 991,46

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 800,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 750,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 580,21

    997 - Přesun sutě 5 382,97

    998 - Přesun hmot 1 477,64

PSV - Práce a dodávky PSV 258 583,80

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 527,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 638,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 560,00

    766 - Konstrukce truhlářské 7 848,00

    775 - Podlahy skládané 6 004,00

    776 - Podlahy povlakové 133 017,99

    783 - Dokončovací práce - nátěry 46 763,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 42 224,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 000,00

2.1.1.1. - Odborná učebna pro praktické sestry č. A204

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 

Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o  Opava  U lučního mlýna 12   74705 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 371 575,26

D HSV Práce a dodávky HSV 96 991,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 800,00

1 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm m 6,000 1 800,00 10 800,00

VV 6 " pro vybourání zárubní a rozšíření otvoru pro nové zárubně 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 750,64

2 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 60,040 150,00 9 006,00

VV 60,04  "Podlahová plocha 60,040

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,225 120,00 387,00

P
Poznámka k položce: 
oprava po profesích

VV 32,25*0,1 3,225

4 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 4,000 520,00 2 080,00

P

Poznámka k položce: 
lokální opravy 

VV 4 " oprava po demontáži původních obkladů a vybourání zárubní 4,000

5 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 1,000 850,00 850,00

P

Poznámka k položce: 
PO - h)	Demontáž sádrokartonové desky v mycím koutě vč. začištění stávající stěny a okolní stěny 

6 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 87,598 180,00 15 767,64

VV (10,745+5,38)*2*2,755 88,849

VV -2,35*1,485*2 -6,980

VV -0,8*2 -1,600

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV Součet 87,598

7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 60,000 55,00 3 300,00

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

2.1.1.1. - Odborná učebna pro praktické sestry č. A204

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 12,000 55,00 660,00

9 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

P
Poznámka k položce: 
PRO - 5)	Nové dveře do učebny vč. kování a ocelových zárubní (90x197 cm)

10 M 55331433 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 580,21

11 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 1 190,00 2 380,00

12 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 10,000 240,00 2 400,00

13 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 20,000 671,00 13 420,00

14 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 60,040 88,00 5 283,52

VV 60,04  "Podlahová plocha 60,040

15 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 60,040 120,00 7 204,80

VV 60,04  "Podlahová plocha 60,040

16 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 120,080 80,00 9 606,40

P
Poznámka k položce: 
d)	Zbroušení stávající betonové mazaniny o 0-5 mm vč. začištění (viz výkres D.1.1.b.5)	60,04 m2

VV 60,04*2  "Podlahová plocha 120,080

17 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,600 180,00 108,00

18 K 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 0,600 260,00 156,00

P
Poznámka k položce: 
e)	Rozšíření otvoru pro dveře (viz výkres D.1.1.b.2)

VV 6*0,1 0,600

19 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 318,00 636,00

P
Poznámka k položce: 
g)	Demontáž ocelových zárubní (80x197 cm)

20 K 978011121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 60,040 16,00 960,64

VV 60,04  "Podlahová plocha 60,040

21 K 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 87,598 15,00 1 313,97

VV (10,745+5,38)*2*2,755 88,849

VV -2,35*1,485*2 -6,980

VV -0,8*2 -1,600

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV (2,45*2+2,08)*0,35 2,443

VV Součet 87,598

22 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 1,260 88,00 110,88

P
Poznámka k položce: 
b)	Demontáž původních obkladů v mycím koutě	1,26 m2

VV 1,26 1,260

D 997 Přesun sutě 5 382,97

23 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 2,583 450,00 1 162,35

24 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,583 298,00 769,73

25 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 5,166 22,00 113,65

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,583*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,166

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,583 390,00 1 007,37

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 49,077 18,00 883,39

VV 2,583*19 'Přepočtené koeficientem množství 49,077

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,583 560,00 1 446,48

D 998 Přesun hmot 1 477,64

29 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 1,394 960,00 1 338,24

30 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 1,394 100,00 139,40

D PSV Práce a dodávky PSV 258 583,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 527,60

31 K 725999R11 Kompaktní deska tl. 12 mm na obložení mycího koutu 2,795 x 1,35 m m2 3,773 1 200,00 4 527,60

P

Poznámka k položce: 
c)	Kompaktní deska tl. 12 mm na obložení mycího koutu 2,795 x 1,35 m 
Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoce, přesun hmot

VV 2,795*1,35 3,773

32 K 725999R12 Příprava zapojení vody a odpadu pro dřez a stojánkovou baterii v mycím koutě soub 1,000 8 500,00 8 500,00

P

Poznámka k položce: 
d)	Příprava zapojení vody a odpadu pro dřez a stojánkovou baterii v mycím koutě 
Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoce, přesun hmot

VV 1 1,000

33 K 725999R13 Příprava zapojení vody a odpadu pro výlevku a nástěnnou baterii s vytahovací sprchou v mycím koutě soub 1,000 6 500,00 6 500,00

P

Poznámka k položce: 
e)	Příprava zapojení vody a odpadu pro výlevku a nástěnnou baterii s vytahovací sprchou v mycím koutě 
Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoce, přesun hmot

VV 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 638,00

34 K 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 2,000 86,00 172,00

35 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE

kus 6,000 86,00 516,00

36 K 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 13,000 150,00 1 950,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 560,00

37 K 763122821 Demontáž desek lepených celoplošně SDK předsazená stěna m2 2,000 280,00 560,00

P
Poznámka k položce: 
h)	Demontáž sádrokartonové desky v mycím koutě 

D 766 Konstrukce truhlářské 7 848,00

38 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00

P
Poznámka k položce: 
5)	Nové dveře do učebny vč. kování 

39 M 61162075 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

40 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 550,00 550,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 M 54914131 kování bezpečnostní klika/klika RC3 kus 1,000 2 900,00 2 900,00

42 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 850,00 850,00

43 M 54964130 vložka cylindrická 40+40 kus 1,000 450,00 450,00

44 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,000 22,00 22,00

P
Poznámka k položce: 
g)	Demontáž stávajících dveří do učebny 

45 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,019 2 000,00 38,00

46 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,019 2 000,00 38,00

D 775 Podlahy skládané 6 004,00

47 K 775521810 Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti m2 60,040 100,00 6 004,00

VV 60,04  "Podlahová plocha 60,040

D 776 Podlahy povlakové 133 017,99

48 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 60,040 35,00 2 101,40

49 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 60,040 56,00 3 362,24

50 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 60,040 450,00 27 018,00

51 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 60,040 120,00 7 204,80

52 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 60,040 220,00 13 208,80

P
Poznámka k položce: 
4)	Nová podlahová krytina PVC 

VV 60,04 60,040

53 M 28411154
PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 
19dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 72,048 850,00 61 240,80

VV 60,04*1,2 72,048

54 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 32,235 150,00 4 835,25

VV 10,745*3 32,235

55 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 32,250 35,00 1 128,75

56 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 32,250 68,00 2 193,00

57 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 38,700 55,00 2 128,50
VV 32,25*1,2 38,700

58 K 776991111 Spárování silikonem m 32,250 65,00 2 096,25

59 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 60,040 55,00 3 302,20

60 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,533 2 000,00 1 066,00

61 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,533 2 000,00 1 066,00

62 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m t 0,533 2 000,00 1 066,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 46 763,75

63 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 1,250 25,00 31,25

VV 1,25 1,250

64 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,250 120,00 150,00

65 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 1,250 120,00 150,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,250 350,00 437,50

P

Poznámka k položce: 
NOVÝCH ZÁRUBNÍ 

67 K 783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem m2 1,250 100,00 125,00

68 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru m2 36,000 25,00 900,00

69 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 36,000 35,00 1 260,00

70 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 30,000 35,00 1 050,00

71 K 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 36,000 120,00 4 320,00

72 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 30,000 120,00 3 600,00

73 K 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 36,000 390,00 14 040,00

P
Poznámka k položce: 
b)	Nátěr radiátorů (13 žeber 2ks, 22 žeber 1ks)

74 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 30,000 390,00 11 700,00

P
Poznámka k položce: 
a)	Natření trubek teplovodního vytápění

75 K 783622141 Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem m2 36,000 250,00 9 000,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 42 224,46

76 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 147,638 55,00 8 120,09

VV 147,638 147,638

77 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 147,638 68,00 10 039,38

78 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 147,638 20,00 2 952,76

79 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 147,638 68,00 10 039,38

VV 147,638 147,638  

80 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 147,638 75,00 11 072,85

VV 60,04  "Podlahová plocha STROP 60,040

VV 87,598 "STĚNY 87,598

VV Součet 147,638

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 000,00
81 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 8,000 500,00 4 000,00

P
Poznámka k položce: 
Elektroinstalace – Přípomoce profesí jinde neuvedené

82 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 16,000 500,00 8 000,00

P
Poznámka k položce: 
Elektroinstalace –  Přípomoce profesí nikde neuvedené

83 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 500,00 4 000,00

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00600920

SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25357522

DIČ: CZ25357522

Projektant: IČ: 47470569

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 234 111,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 234 111,27 21,00% 49 163,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 274,64

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

2.1.1.2. - Přípravna pomůcek č. A203 (vč. přilehlých prostor č. A214)

DUO STAV s.r.o

Strana 1 z 8



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 

Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 234 111,27

HSV - Práce a dodávky HSV 66 346,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 070,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 905,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 894,09

    997 - Přesun sutě 6 491,66

    998 - Přesun hmot 985,80

PSV - Práce a dodávky PSV 159 764,50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 618,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 580,00

    766 - Konstrukce truhlářské 37 300,00

    775 - Podlahy skládané 2 416,80

    776 - Podlahy povlakové 57 859,98

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 254,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 735,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 000,00

2.1.1.2. - Přípravna pomůcek č. A203 (vč. přilehlých prostor č. A214)

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 

Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 234 111,27

D HSV Práce a dodávky HSV 66 346,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 070,00

1 K 317168054 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm kus 1,000 350,00 350,00

P
Poznámka k položce: 
f)	Nový překlad nad průchod z chodby

2 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm m 10,400 1 800,00 18 720,00

P
Poznámka k položce: 
před bouráním zárubní

VV 5,2*2 10,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 905,22

3 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 20,140 150,00 3 021,00

VV 6,21+13,93 20,140

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,730 120,00 327,60

P
Poznámka k položce: 
oprava po profesích

VV 27,3*0,1 2,730

5 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 6,200 560,00 3 472,00

P
Poznámka k položce: 
po vybourání zárubní v nosném zdivu

6 K 612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 520,00 1 040,00

7 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 55,859 180,00 10 054,62

VV (3,53+3,945)*2*2,745 41,038

VV -2,35*1,485 -3,490

VV (1,485*2+2,35)*0,3 1,596

VV -1,1*2 -2,200

VV Mezisoučet 36,944

VV (1,35+3,53)*2*2,645 25,815

VV -1,1*2 -2,200

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

2.1.1.2. - Přípravna pomůcek č. A203 (vč. přilehlých prostor č. A214)

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,45*2 -2,900

VV Mezisoučet 18,915

VV Součet 55,859

8 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 10,000 55,00 550,00

9 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 8,000 55,00 440,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 894,09

10 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 1 190,00 2 380,00

11 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 5,000 240,00 1 200,00

12 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 2,000 671,00 1 342,00

13 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 20,140 88,00 1 772,32

14 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,140 200,00 4 028,00

P
Poznámka k položce: 
e)	Zbroušení stávající betonové mazaniny o 0-5 mm vč. začištění (viz výkres D.1.1.b.5)

VV 20,14 20,140

15 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 40,280 120,00 4 833,60

VV 20,14*2 40,280

16 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 6,200 180,00 1 116,00

P
Poznámka k položce: 
po vybourání zárubní v nosném zdivu

17 K 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 2,400 398,00 955,20

P

Poznámka k položce: 
e)	Rozšíření otvoru pro dveře z chodby vč. zapravení (viz výkres D.1.1.b.2) 
a)	Rozšíření otvoru pro dveře do přípravny (viz výkres D.1.1.b.2)

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,780 318,00 1 202,04

P

Poznámka k položce: 
i)	Demontáž stávajících ocelových zárubní (80x197 cm) 
j)	Demontáž stávajících  ocelových zárubní (80x197 cm)

VV 0,9*2,1*2 3,780

19 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 2,000 360,00 720,00

P
Poznámka k položce: 
pro  f)	Nový překlad nad průchod z chodby

20 K 978011121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 20,140 16,00 322,24

21 K 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 55,859 15,00 837,89

VV (3,53+3,945)*2*2,745 41,038

VV -2,35*1,485 -3,490

VV (1,485*2+2,35)*0,3 1,596

VV -1,1*2 -2,200

VV Mezisoučet 36,944

VV (1,35+3,53)*2*2,645 25,815

VV -1,1*2 -2,200

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,45*2 -2,900

VV Mezisoučet 18,915

VV Součet 55,859

22 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 2,100 88,00 184,80

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce: 
c)	Demontáž původních obkladů u umyvadla 1,5 x1,4m

VV 2,1 2,100

D 997 Přesun sutě 6 491,66

23 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 3,115 450,00 1 401,75

24 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 3,115 298,00 928,27

25 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 6,230 22,00 137,06

VV 3,115*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,230

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,115 390,00 1 214,85

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 59,185 18,00 1 065,33

VV 3,115*19 'Přepočtené koeficientem množství 59,185

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,115 560,00 1 744,40

D 998 Přesun hmot 985,80

29 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,930 960,00 892,80

30 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,930 100,00 93,00

D PSV Práce a dodávky PSV 159 764,50

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 618,00

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 350,00 350,00

P
Poznámka k položce: 
b)	Demontáž umyvadla v umyvadlovém koutě

32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00

P
Poznámka k položce: 
b)	Demontáž baterie v umyvadlovém koutě

33 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 68,00 68,00

34 K 725999R11
Kuchyňská zástěna do mycího koutu 1,35 x 0,45 m, příprava zapojení vody a odpadu pro dřez a stojánkovou 
baterii v mycím koutě soubor 1,000 29 000,00 29 000,00

P

Poznámka k položce: 
c)	Kuchyňská zástěna do mycího koutu 1,35 x 0,45 m 
d)	Příprava zapojení vody a odpadu pro dřez a stojánkovou baterii v mycím koutě 
 

Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoce, přesun hmot

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 580,00

35 K 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 2,000 86,00 172,00

36 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE

kus 3,000 86,00 258,00

37 K 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 1,000 150,00 150,00

D 766 Konstrukce truhlářské 37 300,00

38 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 850,00 1 700,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
i)	Demontáž stávajících dveří z chodby  (80x197 cm) 
j)	Demontáž stávajících dveří do přípravny (80x197 cm) 

VV 1+1 2,000

39 K 766999R11 Nové posuvné dveře do přípravny vč. příslušenství (110x197 cm) soub 1,000 35 600,00 35 600,00

P

Poznámka k položce: 
5)	Nové posuvné dveře do přípravny vč. příslušenství (110x197 cm) 
Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoce, přesun hmot 

D 775 Podlahy skládané 2 416,80

40 K 775521810 Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti m2 20,140 120,00 2 416,80

P
Poznámka k položce: 
d)	Demontáž původních  dřevěných parket (viz výkres D.1.1.b.5)

VV 20,14 20,140

D 776 Podlahy povlakové 57 859,98

41 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 20,140 68,00 1 369,52

42 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 20,140 75,00 1 510,50

43 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 20,140 550,00 11 077,00

44 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 13,930 89,00 1 239,77

P
Poznámka k položce: 
f)	Demontáž koberce

VV 13,93 13,930

45 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 6,210 89,00 552,69

P
Poznámka k položce: 
d)	Demontáž původní podlahové krytiny PVC (viz výkres D.1.1.b.5)

VV 6,21 6,210

46 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 20,140 350,00 7 049,00

P
Poznámka k položce: 
4)	Nová podlahová krytina PVC

VV 20,14 20,140

47 M 28411154
PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 
19dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 24,168 850,00 20 542,80

VV 20,14*1,2 24,168

48 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 10,590 500,00 5 295,00

VV 3,53*2 7,060

VV 3,53 3,530

VV Součet 10,590

49 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 21,700 35,00 759,50

50 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,700 89,00 2 109,30

51 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 28,440 65,00 1 848,60

VV 23,7*1,2 28,440

52 K 776991111 Spárování silikonem m 23,700 65,00 1 540,50

53 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 20,140 120,00 2 416,80

54 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,183 1 000,00 183,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,183 1 000,00 183,00

56 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m t 0,183 1 000,00 183,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 254,00

57 K 783601345 Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru m2 8,200 25,00 205,00

58 K 783601441 Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru m2 8,200 35,00 287,00

59 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 11,200 35,00 392,00

60 K 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 8,200 120,00 984,00

61 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 8,200 120,00 984,00

62 K 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 8,200 120,00 984,00

P
Poznámka k položce: 
Nová podlahová krytina PVC

63 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 11,200 390,00 4 368,00

P
Poznámka k položce: 
a)	Natření trubek teplovodního vytápění

64 K 783622141 Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem m2 8,200 250,00 2 050,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 735,72

65 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 75,999 55,00 4 179,95

VV 20,14+55,859 75,999

66 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 75,999 68,00 5 167,93

67 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 75,999 20,00 1 519,98

68 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 75,999 68,00 5 167,93

69 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 75,999 75,00 5 699,93

VV 20,14+55,859 75,999

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 000,00
70 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 4,000 500,00 2 000,00

P
Poznámka k položce: 
Elektroinstalace – Přípomoce profesí jinde neuvedené

71 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,000 500,00 4 000,00

P
Poznámka k položce: 
Elektroinstalace –  Přípomoce profesí nikde neuvedené

72 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 4,000 500,00 2 000,00

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00600920
SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25357522
DIČ: CZ25357522

Projektant: IČ: 47470569
Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 321,00

Základ daně Sazba daně VÞše daně
DPH základní 242 321,00 21,00% 50 887,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 293 208,41

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

EI - Elektroinstalace učebny a přípravny

DUO STAV s.r.o

Strana 1 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:
Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 
Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 321,00

D1 - Dodávky   27 880,00

    D2 - Specifikace dodávky rozvaděč PR14.1   18 380,00

    D3 - Specifikace dodávky doplnění PR14   9 500,00

D4 - Elektromontáže   173 441,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby   20 000,00

D6 - Ostatní   21 000,00

EI - Elektroinstalace učebny a přípravny

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava – Mariánské Hory Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org. Projektant:
Stebau s.r.o., Jižní 
870, 500 03 Hradec 
Králové

Uchazeč: DUO STAV s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 242 321,00

D D1 Dodávky   27 880,00

D D2 Specifikace dodávky rozvaděč PR14.1   18 380,00
1 K 1 2/48-C Rozvodnice Xboard,NA omítku,bílé dveře,N/PE můstky ks 1,000 8 500,00 8 500,00

2 K 2 Zaslepovací proužek ks 1,000 500,00 500,00

3 K 3 -B10/1 Jistič , char B, 1-pólovÞ, Icn=10kA, In=10A ks 3,000 360,00 1 080,00

4 K 4 -B16/1 Jistič , char B, 1-pólovÞ, Icn=10kA, In=16A ks 9,000 350,00 3 150,00

5 K 5 -25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 2,000 350,00 700,00

6 K 6 20/280/4 Svodič přepětí třídy C, modulovÞ, 4pól, s lištou ks 1,000 3 900,00 3 900,00

7 K 7 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A ks 1,000 550,00 550,00

D D3 Specifikace dodávky doplnění PR14   9 500,00
8 K 8 -B25/3 Jistič , char B, 3-pólovÞ, Icn=10kA, In=25A ks 1,000 2 500,00 2 500,00

9 K 11 Nástěnná lůžkoá rampa dl.1500 mm dle specifikace v TZ elektro kpl 2,000 3 500,00 7 000,00

D D4 Elektromontáže   173 441,00
10 K 12 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,000 45,00 900,00

11 K 13 KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU ks 6,000 59,00 354,00

12 K 14 TRUBKA OHEBNÁ d 25   mm m 49,000 110,00 5 390,00

13 K 14a TRUBKA OHEBNÁ d 50   mm m 10,000 130,00 1 300,00

14 K 15 Podlahové instalační systémy  Krabice podlahová  pro osazení 4/6 ks 9,000 1 800,00 16 200,00

15 K 16 Podlahové instalační systémy   Vložka přístrojová  pro osazení 4/6 ks 9,000 2 600,00 23 400,00

16 K 17 KRYT SPÍNAČE,  Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá ks 5,000 120,00 600,00

17 K 18 KRYT SPÍNAČE,  Kryt spínače kolébkového, dělenÞ; d. , ; b. bílá / ledová bílá ks 2,000 190,00 380,00

Modernizace odborné učebny pro praktické sestry včetně přípravny - SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava, příspěvková org.

EI - Elektroinstalace učebny a přípravny

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 19 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobnÞ; d. ; b. bílá / ledová bílá ks 10,000 350,00 3 500,00

19 K 20
PŘÍSTROJE SPÍNACÍ-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do 
hořlavÞch podkladů B až F) ks 3,000 220,00 660,00

20 K 21
PŘÍSTROJE SPÍNACÍ-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavÞch 
podkladů B až F) ks 2,000 220,00 440,00

21 K 22
PŘÍSTROJE SPÍNACÍ-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavÞch 
podkladů B až F) ks 2,000 250,00 500,00

22 K 23
A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochrannÞm kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / 
ledová bílá

ks 3,000 350,00 1 050,00

23 K 24 Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Profil 45; b. karmínová (RAL 3003) ks 2,000 0,00

24 K 25 A - Interiérové přisazené svítidlo 1 x 4x06i3A40/30V SG, 35W, 3920lm, Ra80, 4000K Ks 14,000 1 650,00 23 100,00

25 K 26 B - Interiérové přisazené svítidlo, asymetrickÞ reflektor 1 x LED, 32W, 3350lm, Ra80, 4000K Ks 2,000 1 650,00 3 300,00

26 K 27 C - Interiérové přisazené svítidlo 1 x 4x06i3A40/30V SG, 23W, 2570lm, Ra80, 4000K Ks 4,000 1 960,00 7 840,00

27 K 28 D - Interiérové vestavné svítidlo 1 x 4x06i3A40/30V SG, 23W, 2570lm, Ra80, 4000K Ks 1,000 2 300,00 2 300,00

28 K 29
N - LED, SA-SE nouzové svítidlo pro netrvalé i trvalé osvětlení, se zdrojem 1h.1 x LED, 2W, 100lm, Ra80, 
5000K

ks 2,000 1 560,00 3 120,00

29 K 30 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně m 120,000 25,00 3 000,00

30 K 31 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně m 165,000 35,00 5 775,00

31 K 32 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 , pevně m 25,000 110,00 2 750,00

32 K 33 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pevně m 9,000 25,00 225,00

33 K 34 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 , pevně m 15,000 35,00 525,00

34 K 35 VODIČ JEDNOŽILOVÝ  (CY) H07V-U 6   mm2 , pevně m 50,000 33,00 1 650,00

35 K 36 MONTÁŽ ROZVODNIC  do  20 kg ks 1,000 5 000,00 5 000,00

36 K 37 UKONČENÍ KABELŮ DO  5x4 mm2 ks 1,000 500,00 500,00

37 K 38 UKONČENÍ KABELŮ DO  4x10 mm2 ks 12,000 500,00 6 000,00

38 K 39 UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH  do 2,5 mm2 ks 33,000 300,00 9 900,00

39 K 40 UKONČENÍ  VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH  do 6 mm2 ks 6,000 252,00 1 512,00

40 K 41 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY  Vyhledani pripojovaciho mista hod 1,000 500,00 500,00

41 K 42 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY  Uprava stavajiciho rozvadece hod 2,000 500,00 1 000,00

42 K 43 KOORDINACE POSTUPU PRACI  S ostatnimi profesemi hod 3,000 500,00 1 500,00

43 K 44 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500  Revizni technik hod 5,000 500,00 2 500,00

44 K 45 Zásuvka 2xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná ks 5,000 980,00 4 900,00

45 K 46 Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná ks 4,000 680,00 2 720,00

46 K 461 Montáž kabelů datovÞch FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem ks 14,000 150,00 2 100,00

47 K 482 Popis portu datové zásuvky ks 14,000 55,00 770,00

48 K 483 Popis portů patchpanelu ks 24,000 55,00 1 320,00

49 K 484 Měření metalického segmentu ks 14,000 150,00 2 100,00

50 K 47 Kabel UTP kat.6a STP LSOH, třída EA, v lištách m 500,000 25,00 12 500,00

51 K 48 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 80,000 42,00 3 360,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 49 Patch panel 19" Patch panel 24x RJ45, cat 6a,STP ks 1,000 2 800,00 2 800,00

53 K 50 Patch kabel cat.6a STP LSOH, třída EA, 1m ks 10,000 120,00 1 200,00

54 K 51 Patch kabel cat.6a STP LSOH, třída EA, 2m ks 2,000 500,00 1 000,00

55 K 52 Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů hod 4,000 500,00 2 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby   20 000,00
56 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000 500,00 8 000,00

57 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 24,000 500,00 12 000,00

D D6 Ostatní   21 000,00
58 K 50.1 PodružnÞ materiál soub 1,000 5 000,00 5 000,00

59 K 51.1 Doprava 3,60%, Přesun 1,00% soub 1,000 4 500,00 4 500,00

60 K 53 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce soub 1,000 9 000,00 9 000,00

61 K 54 Dodav. dokumentace 2,00% soub 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 6 z 6


